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JUNE EIENDOM AS
RAD@YVEGEN 2550
5937 B@VAGEN

Eiendom 27/21/0/0/1006 - RAD@YVEGEN 2550

Eier JUNE EIENDOM AS

GEBYRTYPE
VASSGEBYR E. MALAR
VASSFORBRUK A KONTO
VASSFORB A.KTO FRADR
SLAMGEBYR
EIGEDOMSSKATT NARING

GRUNNLAG ENH.

50,00
53,00
-58,00
1,00

m3
m3
m3
Stk

4202000,00 o/00

Grunnlag MVA hey sats: 464,31, MVA: 116,08

Fakturanr.

Kundenr.
Fakturadato

Forfallsdato
Bankkonto

KID

Fakturabelop NOK

Utsteder
Organisasjonsnr.

Var kontakt
Telefon
Deres ref.

Termin

PRIS ANDEL FRA-TIL DATO
8,42 1/1 10118-311218
11,73 1/1 @10119-380419
8,42 1/1 019118-311218
806, 40
7,00 1/1 ©10119-3008419

1/1 ©10119-300419

Netto

MVA
¢reavrunding
A betale NOK

Ved betaling etter forfall, kjem det pa purregebyr og renter etter gjeldande satsar

OBS Ny bankkonto

IBAN NO7836335435634

BIC SPAVNOEB

Radey kommune
RAD@YVEGEN 1690

5936 MANGER

FAKTURA
100011605

300237
06.03.2019

31.03.2019
36335435634
00300237100000053
10385,06

Kemmunale eigedomsgebyr
954 748634MVA
Foretaksregisteret

56345000

01-2019

TERMINBEL@P MVA
526,25 25%
244,38 25%
-526,24 25%
336,00 25%
9804,67

10268,98
116,08
8,00
10385,06

0tHS00
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Denne fakturaen er levert via Visma.net Autolnvoice — www.visma.no/autoinvoice

Du vil kunne motta fakturaer elektronisk fra denne leveranderen dersom ditt skonomisystem
har mulighet for mottak av elektroniske fakturaer.

MERK! Snu siden

6EVS00
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JUNE EIENDOM AS Fakturanr.

RAD@YVEGEN 2550

5937 B@VAGEN Kundenr.
Fakturadato
Forfallsdato
Bankkonto
KID

Fakturabelgp NOK

Utsteder
Organisasjonsnr.

Var kontakt
: Telefon
Eiendom 27/21/0/0/10 - RAD@YVEGEN 2550 Baras ek
Eier JUNE EIENDOM AS
Termin
GEBYRTYPE GRUNNLAG ENH. PRIS ANDEL FRA-TIL DATO
EIGEDOMSSKATT NARING 6946000,00 o/o0 7,00 1/1 ©18119-30808419
Netto
MVA
Preavrunding

Ved betaling etter forfall, kjem det pad purregebyr og renter etter gjeldande satsar
OBS Ny bankkonto

IBAN NO7836335435634 BIC SPAVNOBB

A betale NOK

Radoy kommune
RAD@YVEGEN 1690

5936 MANGER

FAKTURA
100011603

300237
06.03.2019

31.03.2019
36335435634
00300237100000046
16207,33

Kommunale eigedomsgebyr
954748634MVA
Foretaksregisteret

56349000

01-2019

TERMINBEL@P MVA
16207,33

16207,33
0,00
0,00

16207,33

062500
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Denne fakturaen er levert via Visma.net Autolnvoice — www.visma.no/autoinvoice

Du vil kunne motta fakturaer elektronisk fra denne leveranderen dersom ditt ekonomisystem
har mulighet for mottak av elektroniske fakturaer.

MERK! Snu siden

6¥2S00



JUNE EIENDOM AS
RAD@YVEGEN 2550
5937 B@VAGEN

k=] RADOY KOMMUNE

Eiendom 27/21/0/0/1006 - RAD@YVEGEN 2550

Eier JUNE EIENDOM AS

GEBYRTYPE
ADMIN GEBYR VASSMALA

GRUNNLAG ENH.

Grunniag MVA hay sats: 102,40, MVA: 25,60

182,40

Fakturanr.

Kundenr.
Fakturadato

Forfallsdato
Bankkonto

KID

Fakturabelop NOK

Utsteder
Organisasjonsnr.

Var kontakt
Telefon
Deres ref.

Termin

PRIS ANDEL FRA-TIL DATO
1/1 @10119-311219

Netto

MVA
@reavrunding
A betale Nok

Ved betaling etter forfall, kjem det pa purregebyr og renter etter gjeldande satsar

OBS Ny bankkonto

IBAN NO7836335435634

BIC SPAVNOBB

Radey kommune
RAD@YVEGEN 1690

5936 MANGER

FAKTURA
100011604

300237
06.03.2019

31.03.2019
36335435634
00300237000000021
128,00

Kommunale eigedomsgebyr
954748634MVA
Foretaksregisteret

56349000

01-2019

TERMINBEL@P MVA
128,088 25%

102,40
25,60
0,00
128,00

Z52S00
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Denne fakturaen er levert via Visma.net Autolnvoice — www.visma.no/autoinvoice

Du vil kunne motta fakturaer elektronisk fra denne leveranderen dersom ditt gkonomisystem
har mulighet for mottak av elektroniske fakturaer.

MERK! Snu siden

LGZS00



